ART. T044/230V

TALADRO FRESADOR DE COLUMNA POR ENGRANAJES

TEMPORIZADA, ROSCADO.

COLUMNA CUADRADA Y GUIAS DE COLA DE MILANO, INVERSION

CFERVE

€4.980,00

Capacidad de perforado en fundicién con agujero previo
Capacidad max. de perforado en acero con agujero
previo(s235jr)

Capacidad de fresado con fresa con insertos
Capacidad de fresado con fresa cilindrica
Capacidad de roscado

Cono mordazas

Portabrocas

Velocidad del husillo

Recorrido del mandril

Rotacion mandril

Cana

Inclinacion cabezal

Division avance vertical manual

Distancia eje mandril - columna

Distancia max. eje mandril - mesa
Dimensién mesa

Ranura

Desplazamiento mesa longitudinal
Desplazamiento mesa transversal
Dimensiones base

Motor

Peso neto

Dimensiones de embalaje

@ 40 mm

@ 45 mm

¢ 80 mm

¢ 32 mm

@22 mm

CM 4
1-13mmB16
(6) 95 - 1600 rpm
120 mm
Dx - Sx

@ 75 mm
+60°

0,02 mm

240 mm

460 mm

800 x 240 mm
14 mm

560 mm

190 mm

405 x 630 mm

230V 50 Hz 1,5 kW

300 kg

850x760x1160 h mm

Incluido En El Precio

Portabroca con llave 1-16 B16
Conexion mandril perforado CM 4 B16
Conexion husillo CM 4 @ 27 mm
Casquillo reductor CM 4/3

Casquillo reductor CM 3/2
Engrasadores

Tirante M16

Llaves de servicio
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Peso bruto 322,50 kg
Codigo de barras 8012667203542
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